СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
09 сентября 2022 г.                                    №62/7 
О передаче из муниципальной собственности
муниципального образования «Шумаковский   сельсовет» Солнцевского района Курской  области недвижимого имущества в  собственность муниципального района «Солнцевский район» Курской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 мая 2014г. № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Шумаковский  сельсовет» Солнцевского района Курской области, Собрание депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:
1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования «Шумаковский  сельсовет» Солнцевского района Курской области недвижимое имущество (приложение 1):
[bookmark: _GoBack]-мемориальные плиты, которые  установлены на территории школы (с. Шумаково), на сумму 17000 рублей ( семнадцать тысяч рублей)
в муниципальную собственность муниципального района «Солнцевский район» Курской области.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.


Председатель собрания депутатов
Шумаковского сельсовета
Солнцевского района Курской области                                   Л.В.Денисова

Глава Шумаковского сельсовета
Солнцевского района Курской области                                    И.Н.Горностаева
















Приложение 1
Сведения о передаваемых объектах нефинансовых активов

	№
п.п.
	Наименование  объекта
	Год выпуска
	количество
	Первоначальная
(балансовая)
стоимость
	Остаточная стоимость
	инвентарный
номер

	1
	Мемориальная гранитная  плита (Шумаковская СОШ)
	2022
	1
	7500
	0
	10136100



	2
	Мемориальная гранитная  плита (Шумаковская СОШ)
	2022
	1
	7500
	0
	10136101

	3
	Мемориальная гранитная  полка (для возложения цветов) (Шумаковская СОШ)
	2022
	1
	2000
	0
	10136102

	
	Итого:
	
	3
	17000
	0
	







































































